
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

« 26 » декабря 2023 г. № 86 

пгт. Талинка    

 

Об отмене решений Совета депутатов                          

городского поселения Талинка  

 

 

В целях приведения нормативно правовых актов городского поселения Талинка в 

соответствие с вышеуказанным законодательством, Совет депутатов городского 

поселения Талинка решил: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты: 

1.1. Решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 06.11.2007 № 94 

«О содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и 

иных транспортных инженерных сооружений, находящихся в границах городского 

поселения Талинка».   

1.2. Решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 12.03.2008 № 

137 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка 

от 6 ноября 2007 года № 94 «О содержании и строительстве автомобильных дорог 

общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений, 

находящихся в границах городского поселения Талинка». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

           3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района». 

 

 
 


